

GRANNFRID 

Ert stöd i
bosociala
frågor





Varför vända sig till Grannfrid?

Även i de mest harmoniska av bostadsområden kan ljudstörningar, konflikter och olika former av sociala problem sätta grannsämjan på prov.

På Grannfrid har vi många års erfarenhet av att hantera och lösa alla tänkbara bosociala problem.

Vi är en medlemservice för er medlemmar och vår målsättning är att skapa trivsel, trygghet och goda grannrelationer. Vi arbetar engagerat för att hitta lösningar som passar alla inblandade parter.



Detta kan Grannfrid göra för er:

Hantering av störningsärenden

Vi utreder och agerar på ett korrekt, effektivt och opartiskt sätt med målet att få till en snabb och hållbar lösning.

Misstänkt andrahandsuthyrning

Vi ser till att reglerna följs och att rätt personer bor på rätt adress, för att skapa trygghet och ordning i bostadsområdet.

Stöd vid problem relaterade till missbruk, psykisk ohälsa eller demenssjukdom

Vi stöttar och säkerställer kontakt med rätt vård- eller omsorgsinstitution, för en fungerande boendesituation.

Medling och konflikthantering

Genom enskilda samtal eller gemensamma möten arbetar vi för att lösa konflikter och återställa grannsämjan.

Hantering av sanitär olägenhet och samlarproblematik

Vi verkar för en långsiktig lösning med fokus på att skapa en hälsosam och säker boendemiljö.

Arbeta vräkningsförebyggande

Vi stöttar och vägleder boende med betalningsproblem.

Kontakta oss – vi hjälper er!



Om Grannfrid

Grannfrid är ett Göteborgsbaserat företag som bedriver bosocialt arbete på uppdrag av bostadsrättsföreningar och hyresvärdar. Företaget startades i juli 2021 av oss, Sandra Mellgård Davis och Jonas Halvarsson. Vi är båda socionomer och har lång erfarenhet inom arbete med boendefrågor.

I våra uppdrag arbetar vi utifrån ett opartiskt förhållningssätt, med ett respektfullt bemötande och ett personligt engagemang.

Tveka inte att ta kontakt med oss om du upplever störningar, misstänker att olovlig andrahandsuthyrning pågår eller om du fattat oro för en granne.

Kontakta oss

Jonas Halvarsson
jonas@grannfrid.se
0700-91 58 80

Sandra Mellgård Davis
sandra@grannfrid.se
0700-91 58 81

GRANNFRID